
 

 

 

 
於：がんこ魚美酒進  

                       堂島アバンザ店（2025/12/13） 

                         

（祝）大坂体操協会 

第79回国民スポーツ大会 祝賀の会  
    天皇杯（男女総合） 優  勝 

皇后杯（女子総合） 第 3位 

 および 「体操の祭典」 感謝の会 
 

健闘を果たした選手の皆さんや体操の祭典にご出演いただきました皆さんと共

に喜びを分かち合う楽しい祝賀の会を開催することが出来ました。大阪体操協会

は来年度も大きく邁進いたしますので、今後ともご協力・ご厚情を賜りますようお

願い申し上げます。 大阪体操協会役員一同 

 

 

 

 

 

 

 

 
            漆間会長あいさつ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                        お世話様でした！ 

                             

 

 

 




